1

                                     平成26年４月11日

各  位

      会 社 名  東プレ株式会社

代表者名  取締役社長 内ヶ崎 真一郎

（コード番号 5975 東証第一部）

                                              問合せ先 取締役総務人事部長  露木 好則

（TEL 03-3271-0711）

役員の異動、および委嘱変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり決議いたしましたのでお知ら

せいたします。

なお、新任取締役候補につきましては、平成26年６月26日開催予定の第119回定時株主総会および引き続

き開催される取締役会において正式決定されることを前提としております。

記

1. 役員の異動（平成26年６月26日付予定）
 ＜新任取締役候補＞
  今泉 公成（いまいずみ きみなり） 現 東普雷（佛山）汽車部件有限公司 董事長 兼 総経理

山本  豊 （やまもと  ゆたか）  現 購買部長

 ＜退任予定取締役＞
  平本 二郎（ひらもと じろう） 現 取締役購買本部長
  今井 俊彦（いまい としひこ） 現 取締役（非常勤） 兼 東邦興産株式会社代表取締役社長

   尚、今井 俊彦は同日付で、東邦興産株式会社 代表取締役社長専任となります。

2. 委嘱の変更（平成26年６月26日付予定）

新  職 旧  職 現職・変更なし 氏   名

－ 相模原事業所長

常務取締役

自動車機器事業本部長

兼自動車機器事業本部

エンジニアリング事業部長

兼品質本部長

湯川 好春

東普雷（佛山）汽車部件
有限公司

董事長 兼 総経理

業務本部

総務人事部長

兼人材開発部長

東普雷（佛山）
汽車部件有限公司

董事

取締役

東普雷（襄陽）汽車部件
有限公司
董事長

露木 好則

 2

以 上

新  職 旧  職 現職・変更なし 氏   名

取締役

業務本部人材開発部長

兼 管理部長

兼 相模原事業所長

東普雷（佛山）汽車部件

有限公司
董事長 兼 総経理

－ 今泉 公成

取締役
購買本部長

購買部長 － 山本 豊